ГЛАВА УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая  2013 года №  46
с.Усланка

О проведении публичных слушаний по вопросу «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Технотрейд» Лубкова Д.А. о необходимости исправления технической ошибки в Правилах землепользования и застройки сельского поселения муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, в отношении земельного участка в статусе горного отвода с кадастровым номером 46:16:190601:610 из земель населенных пунктов с видом разрешенного использования – разработка песков, согласно межевого плана, кадастрового паспорта, постановлений главы Обоянского района, лицензии, договора аренды, находящегося в аренде ООО «Технотрейд» с 28.12.2011г. на 25 лет и не требующего для осуществления деятельности никаких других переводов, Администрация Усланского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области на 20.06.2013 год в 16.00 часов
2. Провести публичные слушания в здании Трубежанского сельского клуба.
3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно Приложению 1.
4. Предложения и рекомендации участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу предоставляются не позднее 17.00 предпоследнего дня до проведения публичных слушаний.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усланского сельсовета и на информационных стендах находящихся на территории МО «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области.

     6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усланского сельсовета
Обоянского района Курской области:                                   В.И.Образцов

АДМИНИСТРАЦИЯ УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306235 Курская область, Обоянский район, село Усланка, ул.Центральная,9а
тел. (471-41) 3-36-34, 3-36-44, факс (471-41)3-36-18
________________________________________________________________

КОМИССИЯ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ

   Комиссия рассмотрев заявление и материалы дела ООО «Технотрейд» об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:16:190:601:610 расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, с.Трубеж (у реки Псел в конце ул.Луговой) принадлежащего ООО «Технотрейд» на правах аренды, согласно договора аренды № 105 от 28.12.2011года, на условно разрешенный вид использования – разведка, добыча общераспространенного полезного ископаемого песка
С материалами дела подробнее можно ознакомиться в администрации Усланского сельсовета.

 Председатель комиссии:                            Г.М.Каменева